.
42019 SCANDIANO  REGGIO EMILIA  ITALY  Tel+39 0 522857086  Fax+39 0 522984875  info@spagni.com  www.spagni.com
IDROPULITRI ACQUA CALDA IDROPCA
GENERATORI DI VAPORE TRIFASE LAVASTEAM
CONTENITORI IN RETE PIEGHEVOLI FILRE –FILPA...
67
Press Portata Motore Misure cm Pes T°C Dotazione Art. DENOMINAZIONE
bar L/min’ Kw A B H Kg. max Tubo mt Lancia

versioni: MPLAPV 1vasca
100-120-140-160cm
MPLAPVV  2 vasche
160-180cm
A richiesta:Griglia sgocciolatoio
smontabile. Miscelatore  a
mano o pedale erogatore
semplice o doccione, sifone di
scarico
Profondità 60-70cm
art. Y10001ac
 LAVAMANI 50 a muro
V90        O36+36      V180            O 72+72
Caratteristiche: Strutture rivestite in legno massello, ripiani in legno
refrigerazione statica eo ventilata +4+18°C.  Gas refrigerante utilizzato: R134A.
 art.Y01007al WTA150R7 150x70x90h
SS
AA
LL
AA

II
AA
RR
MM
AA
DD
II
II
68
MISURE cm.
H 90
Art. DENOM n
pi
A B
TAVOLI SERIE W RIPIANO
Y01003aa WTG080R7 4 80 70
Y01003ab WTG090R7 4 90 70
Y01003ad WTG100R7 4 100 70
Y01003ag WTG120R7 4 120 70
Y01003al WTG140R7 4 140 70
Y01003am WTG150R7 4 150 70
Y01003ao WTG160R7 4 160 70
Y01003aq WTG180R7 4 180 70
Y01003as WTG200R7 4 200 70
TAVOLI LARGHI SERIE M
Y02099bb MTG150R1 6 150 100
Y02099eb MTG200R1 6 200 100
Y02100ab MTG240R1 8 240 100
TAVOLI ARMADIATI
Y01007ab WTA100R7 4 100 70
Y01007ad WTA120R7 4 120 70
Y01007al WTA150R7 4 150 70
Y01007ar WTA200R7 4 200 70
Art. DENOM Misure vasca H90
  a b h A B
Y01010ha LAVAMIX45 40 35 17 45 45
Y02005af